Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2005 r.

DOTACJE DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH

 PLACÓWEK  OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH                                                          

PLAN NA ROK 2005

1. § 2540 – Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Lp.
Dział
Rozdział
Podmiot otrzymujący dotację
Kwota dotacji

1
2
3
4
5

1.
801
80104
Niepubliczne Przedszkole

„BAJKOWY DOM” w Jabłonnie
525 000

2.
801
80104
Niepubliczne Przedszkole „ Przylesie”           w Jabłonnie
126 000

3.
  801
       80104
Przedszkole Prywatne 

w Chotomowie
399 000

OGÓŁEM
1 050 000

2. § 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Lp.
Dział
Rozdział
Podmiot otrzymujący dotację
Kwota dotacji

1
2
3
4
5

1.
801
80104
Przedszkole 

Nowy Dwór Mazowiecki
4 728

2.
801
80104
Zespół Szkolno-Przedszkolny „Milenium”     w Legionowie
49 050

3.
801
80104
Gmina Legionowo Placówki Publiczne
87 360

OGÓŁEM
141 138

